18, com início em 19 de março de 2025 e previsão de término em julho de 2025, duração de 4 meses,
carga horária de 36h, das 19h às 22h, em formato presencial, em Brasília/DF.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à contratada, o valor global de R$
5.094,00 (cinco mil noventa e quatro reais), em conformidade com as informações constantes na página
da capacitação  https://vox2you.com.br/cursos-master/  e e-mail enviado pela empresa, com cópia
anexada ao processo 0197355.

2.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de